2022年４月８日

各 位

会 社 名 株式会社ＢｌｕｅＭｅｍｅ

代表者名 代表取締役社長 松岡 真功

 （コード：4069、東証グロース）

問合せ先 取締役 最高財務責任者 市川 玲

 （TEL．03－6712－8196）

株式の売出し、主要株主、主要株主である筆頭株主の異動及び

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、本日、当社の主要株主である筆頭株主のインテック・アイティ２号投資事業有限責任組合及び当社

代表取締役社長である松岡真功がその保有する当社株式の一部を市場外での相対取引により三井情報株式会社

へ譲渡（以下「本譲渡」といいます。）する旨、本日合意したとの報告を受けました。本譲渡が当社株式の売

出しに該当するとともに、本譲渡により、主要株主、主要株主である筆頭株主の異動及びその他の関係会社に

異動が生じることとなりますので、下記のとおりお知らせいたします。

１．株式の売出し

（１）売出要領

売出株式の種類及び数 当社普通株式 571,500株

売 出 価 格

一株あたり 1,805円

売出価格については、本譲渡の当事者間における協議の上、決定されておりま

す。

売 出 価 額 の 総 額 1,031,557,500円

売 出 株 式 の 所 有 者

及 び 売 出 株 式 数

インテック・アイティ２号投資事業有限責任組合 504,000株

松岡 真功                   67,500株

売 出 方 法
インテック・アイティ２号投資事業有限責任組合及び松岡真功による三井情報

株式会社に対する当社普通株式の譲渡

申 込 期 間 2022年４月８日

受 渡 期 日 2022年４月 14日（予定）

申 込 証 拠 金 該当事項はありません。

申 込 株 式 数 単 位 100株

そ の 他
上記については、金融商品取引法による有価証券通知書を関東財務局長宛に提

出しております。

（２）売出しの目的

インテック・アイティ２号投資事業有限責任組合及び松岡真功と三井情報株式会社との間で、当社普通

株式を市場外での相対取引により譲渡する旨の契約が締結されたことから、関係法令に定める手続きに則

り、売出しにより本譲渡を行うことを目的とするものであります。

２．主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動について

（１）異動が生じる経緯

上記「１．株式の売出しについて」に記載の株式の売出しに伴い、以下のとおり、当社の主要株主、主

要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動が生じることとなる見込みです。

（２）異動する株主の概要

①主要株主及び主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

（１） 名 称 インテック・アイティ２号投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都港区虎ノ門四丁目１番 28号虎ノ門タワーズオフィス９階

（３） 代表者の役職・氏名 株式会社 SXキャピタル 代表取締役社長 近藤秀樹

（４） 事 業 内 容 投資事業組合

②新たに主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社となる株主の概要

（１） 名 称 三井情報株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区愛宕二丁目５番１号 愛宕グリーンヒルズ MORIタワー

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 浅野 謙吾

（４）

事 業 内 容

・ITマネジメントサービス及びコンサルティング

・システムインテグレーション

・ITインフラ構築及びサービス

・クラウドソリューション

・情報通信機器、エレクトロニクス関連製品及び産業装置の提供

（５） 資 本 金 4,113百万円（2021年３月 31日現在）

（６） 設 立 年 月 日 1991年６月 20日

（７） 連 結 資 本 合 計 24,569百万円（2021年３月 31日現在）

（８） 連 結 資 産 合 計 47,312百万円（2021年３月 31日現在）

（９） 大株主及び持株比率 三井物産株式会社     100％

（10）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資本関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

（３）異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合

①インテック・アイティ２号投資事業有限責任組合

 属性

議決権の数

（議決権所有割合、所有株式数） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2022年４月８日現在）

主要株主

主要株主である

筆頭株主

6,300個

（18.67％、

630,000株）

―

6,300個

（18.67％、

630,000株）

第１位

異動後

（2022年４月 14日）
―

1,260個

（3.73％、

126,000株）

―

1,260個

（3.73％、

126,000株）

第７位

②三井情報株式会社

 属性

議決権の数

（議決権所有割合、所有株式数） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2022年４月８日現在）
― ― ― ― ―

異動後

（2022年４月 14日）

主要株主

主要株主である

筆頭株主、

その他の関係会

社

7,330個

（21.72％、

733,000株）

―

7,330個

（21.72％、

733,000株）

第１位

※１．「議決権所有割合」の計算においては、2021年９月 30日現在の総株主の議決権の数（33,747個）を分母として計算

しております。

    2021年９月 30日現在の発行済株式総数                          3,375,946株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      1,246株

２．「議決権所有割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

３．異動後の大株主順位は、2021年９月 30日現在の株主名簿に、上記の異動及び本譲渡を考慮して当社において想定し

たものです。

（４）開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

本件の異動後、三井情報株式会社はその他の関係会社、三井物産株式会社はその他の関係会社の親会社

となります。三井情報株式会社の資本上位会社である親会社の三井物産株式会社は当社の意思決定及び

事業活動に与える影響が最も大きいと考えられますが、同社は上場会社であるため開示対象外となりま

す。

（５）異動予定年月日

2022年４月 14日（予定）

（６）今後の見通し

今後、開示すべき事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上